ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве проекта федерального закона № 553604-6

"О внесении изменения в статью 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации"

В соответствии с пунктом "б" части шестой статьи 112 Регламента Госу-

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Дума Став-

ропольского края

ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :

1. Отозвать проект федерального закона № 553604-6 "О внесении измене

ния в статью 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации", внесённый Ду

мой Ставропольского края в порядке законодательной инициативы в Государ

ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края

от 10 июня 2014 года № 1417-V ДСК "О законодательной инициативе Думы

Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении

изменения в статью 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации".

3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде

рального Собрания Российской Федерации.

г. Ставрополь

3 декабря 2014 года

№ 1708-V ДСК

Председатель Думы

Ставропольского края               Ю.В. Белый